

Ciechanowiec, dn. 14.10.2021 r.

**Gmina Ciechanowiec**  
**ul. Mickiewicza 1**  
**18-230 Ciechanowiec**  
RI.271.26.2021

## **WYKONAWCY**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na zadanie pn. „Rozbudowa drogi gminnej – ul. Armii Krajowej w miejscowości Ciechanowiec”.*

Zamawiający, działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), w związku z zapytaniem dotyczącym postanowień SWZ dla ww. postępowania, po dokonaniu analizy przesłanych zapytań, przedstawia ich treść i udziela odpowiedzi:

### **Pytanie 1.**

Prosimy o udostępnienie dokumentacji z oznakowanymi studniami kanalizacji sanitarnej oraz kanalizacji deszczowej.

### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że dokumentacja z oznakowanymi studniami kanalizacji sanitarnej i deszczowej została udostępniona na stronie internetowej prowadzonego postępowania na planie sytuacyjnym Projektu budowlanego - rys. S-1 (załącznik nr 1 do niniejszego pisma) oraz na planie sytuacyjnym Projektu wykonawczego - rys. S-1 (załącznik nr 2 do niniejszego pisma).

### **Pytanie 2.**

Prosimy o sprecyzowanie czy studnie rewizyjne w kanalizacji deszczowej należy wykonać z kręgów betonowych o śr. 1200 mm czy o śr. 1500 mm.

## **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że zgodnie z załączoną dokumentacją studnie rewizyjne w kanalizacji deszczowej należy wykonać z kręgów betonowych o śr. 1500 mm.

Załączniki:

1. Rysunek S-1 PB
2. Rysunek s-1 PW

**Burmistrz**

**Eugeniusz Święcki**